РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

 ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2014                                с. Ершово                                                     № 5
Об отмене постановления администрации Ершовского муниципального образования от 23.12.2013 № 66 «Об утверждении перечня мест, запрещённых для посещения детьми, а также перечня мест, запрещённых для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Ершовского муниципального образования»
Руководствуясь ст. ст. 42, 48 Устава Ершовского муниципального образования:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации Ершовского муниципального образования от 23.12.2013 № 66 «Об утверждении перечня мест, запрещённых для посещения детьми, а также перечня мест, запрещённых для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей  на территории Ершовского муниципального образования», как несоответствующее требованиям закона Иркутской области от 10.03.2010 № 7-оз «Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области» и содержащее коррупциогенный фактор.
2.
Настоящее решение опубликовать в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава администрации Ершовского

муниципального образования                                                                   А.В. Квитка